OTKpbITbIA YemnuoHaT Pecnybnvku Benapycb
BpecrT, 17. - 20.4.2019

AucTtaHuma 1
17.04.2019

My>XumHbl, 200m BOnbHbIA CTUMb

OTKpbITbIE

CTapTOoBbI NPOTOKOA OUHASBHBIN

Pekopg PB

1:49.01

KONEQOA, Viropb

BLR

01.01.2000

KMC : 2:03.00 / MC :1:56.00 / MCMK : 1:46.95

Jopoxka  damunusa, ima rlp paspsag CrtpaHa KomaHpa 3asBoYHOE Bpems
PurHan
1 TUMO®EEB, 'neb6 1999 MC BLR MwuHcKas o61acTb 1:56.79
2 CTPOWTEJIEB, Muxann 2000 MC BLR MwuHcKas o61acTb 1:54.85
3 KYPOYKWMH, KOHCTaHTUH 2000 MCMK BLR  MwuHCK 1:54.06
4 BOKUN, Hropb 1994 MCMK BLR MwuHckasa ob6nacTtb 1:50.64
5 KPACOUYKO, BukTtop 1996 MCMK  BLR MwuHck 1:51.91
6 CKOMOPOLWKO, PycnaH 1997 MC BLR T'pogHeHckas 06n1acTb 1:54.54
7 CTENAHOB, Envcei 1997 MC RUS CaHkT-MNeTepbypr 1:55.57
8 MWPOHYUKK, MNaBen 2000 MC BLR MwuHckasi o6nactb 1:56.89
Pe3epBHble 3aABkM
HABOKOB, AnekcaHap 2001 MC BLR Butebckan obnactb 1:57.63
MAIMHOBCKWIA, EBrenuii 2000 KMC BLR MwHckas o6nacTb 1:58.37
JOuctaHuua 2 >KeHwmHbl, 50m Bpacc OTKpbITbIE
17.04.2019 CTapToBblIi NPoTOKOA PUHANbHBI
Pekopg PB 30.61 3MVYLLKO, AnuHa BLR 17.04.2019

KMC : 35.50 / MC :33.50 / MCMK : 31.05

Jopoxka

damunns, s

durHan

O~NO OIS WN -

OEANKOBCKAA, Konus
3YBUVHA, KOnusa

3AXAPYEHKO, AapuHa

3MYLKO, AnnHa
NEMKE, HOnusa
MWXOJAT, Buktopus
CbICOEBA, ApuvHa

MANALWEHKO, AHrennHa

Pe3epBHble 3a9BKU

LWIMATKOBA, KpuctuHa

KAHEBA, AHacTacusi

r’p

2001
2002
2003
1997
1998
1999
2002
2004

2004
2003

paspsg

MC
MC
MC
MCMK
MC
MC
MC
KMC

KMC
MC

CtpaHa KomaHpa

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
LAT
BLR

BLR
BLR

MUHCK

Fomenbckas 061acTb
Morunésckasa o61acTb
Fomenbckasi 06nacTb
BpecTtckas obnactb
MUHCK

Narsus

Fomenbckasi 06nacTb

Fomenbckas o61acTb
MuHCK

3asBoYHOE Bpems

34.34
33.61
33.29
30.61
31.90
33.53
34.01
34.48

34.84
34.96
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OTKpbITbIA YemnuoHaT Pecnybnvku Benapycb
BpecrT, 17. - 20.4.2019

OunctaHuusa 3 My>xxunHbl, 100m Battepdinsii OTKpbITbIE
17.04.2019 CTapTOoBbI NPOTOKOA OUHASBHBIN
Pekopa PB 51.44 LYPKWH, EBrennuii BLR 01.01.2015

KMC : 1:01.00 / MC :56.00 / MCMK : 52.04

Jopoxka  damunusa, ima rlp paspsag CrtpaHa KomaHpa 3asBoYHOE Bpems
PuHan
1 JIAMYTbKO, borgaH 1999 MC BLR MwuHckas o6nactb 55.22
2 [OOBPUUA, Anppeii 1995 MC BLR bBpectckas o6nactb 55.00
3 TMEKAPCKWIA, Mpuropwuii 1998 MCMK BLR Morunésckas 06n1actb 54.54
4 LYPKWH, EBreHwii 1990 MCMK BLR Tlomenbckast ob6nactb 52.80
5 [OOOOJNEB, Erop 1993 MCMK  BLR MwuHck 54.08
6 BOPXXAKOB, ApceHuii 2001 MC BLR  MwuHcK 54.97
7 WAMLWYPWH, VBaH 2001 MC BLR Butebckas obnactb 55.21
8 3AWLIEB, Me6 2002 MC BLR Morunnésckas o6nactb 55.44

Pe3epBHble 3a4BKU

WYNWKO, Bnaancnas 20000 MCMK KGZ KblpruscraH 55.55

KOBAKHIDZE, Teimuraz 1995 MC GEO TIpysus 55.64
AuctaHuna 4 YXeHwmHbl, 100m BosbHbIA CTUb OTKpbITbLIE
17.04.2019 CTapToBblIi NPoTOKOA PUHANbHBI
Pekopg PB 53.38 TEPACVMEHS, AnekcaHgpa BLR 01.01.2012

KMC : 1:03.00 / MC :59.00 / MCMK : 54.19

Jopoxka  Pamunus, s r’p paspsg CtpaHa KomaHpa 3asaBo4YHOE Bpems
durHan
1 TOPEJNIOBA, Onusa 2002 MC BLR Butebckas o6nactb 58.92
2 HUWKWUTWHA, lNa6puana 1994 MCMK LAT JlatBusa 58.08
3 KOPAKOBCKAA, AHactacusi 1996 MCMK BLR  MwuHck 56.72
4 CEMWXOH, AnéHa 2003 MC BLR  MwHckK 56.33
5 KYJIEWWOBA, AHacTacus 2001 MC BLR  MwuHckK 56.71
6 OEMNAOOBA, OkcaHa 1993 MCMK  BLR MwuHck 56.78
7 CYNTAHOBA, AHHa 2004 MC BLR Bwutebckas o6n1acTb 58.17
8 KPYK, Banepus 2003 MC BLR  MwuHck 59.14

Pe3epBHble 3a9BKU

KOHOHOBWY, Enu3aseTta 2002 MC BLR bBpectckasa obnactb 59.24
®EPAIMNOHTOBA, KapuHa 2001 MC BLR  MwuHck 59.26
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OTKpbITbIA YemnuoHaT Pecnybnvku Benapycb

Bpecr, 17. - 20.4.2019

AucTtaHuma 5
17.04.2019

MyxumnHbl, 100m Bpacc

OTKpbITbIE

CTapTOoBbI NPOTOKOA OUHASBHBIN

Pekopg PB

58.29 WMMAHOBWM, Unbs

BLR

01.01.2019

KMC : 1:09.00 / MC : 1:05.20 / MCMK : 59.91

Jopoxka  damunusa, ima

duHan

YAINKOB, Masen
KHbILWEB, AHTOH

BAWC, Kupunn
LWINMAHOBWY, Nnbs
METPALLOB, fleHuc
WKYPKO, Kupnnn
NABVHLUEB, KoHcTaHTuH
NAMMO, Bnagucnas

O~NO O A WN P

Pe3epBHble 3a4BKU

ME/NIbHNKOB, Erop
BOPOHOB, Anekcei

OucTtaHuua 6
17.04.2019

Fomenbckas 06n1acTb
Fomenbckas 06n1acTb

Fomenbckas 06n1acTb

Morunésckasa o061acTb

Butebckasa obnacTtb

r/p paspan CTpaHa KomaHga
1996 MC BLR

2001 MC BLR

1995 MCMK KGZ KbipruscraH
1994 MCMK  BLR MwuHckK

20000  MCMK KGZ KblpruscraH
1999 MC BLR

1998 MC BLR  MwuHck

2001 MC BLR

1999 MC BLR

2001 MC BLR  MwuHck

YKeHwwmHbl, 200m BatTepdnsii

3asBoyHOoe BpemA

1:05.15
1:04.89
1:03.87

58.49
1:03.24
1:04.65
1:04.90
1:05.22

1:05.29
1:06.30

OTKpbITbLIE

CTtapToBbIii NPOTOKOA PUHaNbHbIN

Pekopa PB

2:15.20 KOMAYEHHA, AHHa

BLR

01.01.2004

KMC : 2:30.50 / MC:2:23.50 / MCMK : 2:09.58

Jopoxka  Pamunus, s r’p paspsag CtpaHa KomaHpa
®uHan
1 KA3AK, EkatepuHa 2005 KMC BLR bBpectckasa obnactb
2 KOSNOBA, KatpuHa 2003 KMC LAT NatsBus
3 COJIOMEHHAA, Ennzaseta 1998 MC BLR MwuHckas obnactb
4 MEJIbHVNKOBA, Banepus 2002 MC BLR  MwuHck
5 TOHYAP, Oapbs 2001 MC BLR  MwuHckK
6 KYLWHEP, EkatepuHa 2000 MC BLR  MwuHckK
7 BEPEMETBKO, BepoHuka 2004 KMC BLR  MwuHck

AuctaHuna 7
17.04.2019

MyxunHbl, 50m Ha cnvHe

3asBoYHOE Bpems

2:36.88
2:34.45
2:29.82
2:27.30
2:29.17
2:32.05
2:36.87

OTKpbITbLIE

CTtapToBbIii NPOTOKOA PUHANbHbIN

Pekopa PB

24.66 LIMbIT, Hukuta

BLR

01.01.2018

KMC :29.00 / MC:27.00 / MCMK : 25.01

Jopoxka  Pamunus, vs

durHan

BY/NTAHOB, Bnaancnas
BOKWIA, Uropb
KPEMCKWI, Makcum
UMBbIT, Huknta
CTACENOBWY, BukTtop
OENEHAVK, Makcum
YAMKOB, Masen
MAXYKWNH, Huknta

O~NO O A~ WN P

r’p paspsg CrtpaHa KomaHpa

2001 MC BLR T[omenbckas 06nacTb
1994 MCMK BLR MwHckasa o6nactb
1998 MC BLR Morunésckas 06s1acTb
1997 MCMK BLR Morunésckas o6s1actb
1994 MCMK  BLR MwuHck

1996 MC BLR  MwuHckK

1996 MC BLR Tomenbckas o6nacTb
1999 MC BLR Butebckast obnactb

3asBoYHOE Bpems

26.99
26.40
2581
25.08
25.56
26.07
26.68
27.26
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OTKpbITbIA YemnuoHaT Pecnybnvku Benapycb
BpecrT, 17. - 20.4.2019

Onctanuusa 7, MyxumHbl, 50m Ha cnvHe, ®vHanbHbIi

Pe3epBHble 3a58BKU

PBIXWNYEHKO, Buktop

KYHKEBWY, Bnagucnase

AucTtaHuma 8
17.04.2019

1998 MC
1998 MC

BLR
BLR

Butebckasa obnactb
MwuHckas obnacTb

YKeHuwmHbl, 400m Komnekc

27.28
27.33

OTKpbITLIE

CTtapToBbIii NPOTOKOA PUHANBHbIN

Pekopg PB

4:49.16 K/IEBAKVHA, Onbra

BLR

01.01.1978

KMC : 5:30.50 / MC:5:11.50 / MCMK : 4:40.02

Jopoxka  Pamunusa, ima r’p paspsag
PurHan
1 BOJIbLWAKOBA, OkcaHa 2004 KMC
2 KYNTMHKOBWUY, OuaHa 2002 MC
3 POIroOXHWMKOBA, Ennsaseta 2004 MCMK
4 BACKEBWY, AHacTtacus 2001 MC
5 ALKARAMOVA, Fatima 2002 MC
6 PAAKOK, EnnsaBeta 2003 MC
7 3ANOJIbCKAA, Ennsaseta 2000 MC
8 HAYMVIK, Ennsaseta 2003 MC
Pe3epBHble 3a8BKM
KAHEBA, AHacTtacus 2003 MC
KNCE/b, BepoHuka 2003 KMC

AucTtaHuma 9
17.04.2019

CrtpaHa KomaHpa

BLR
BLR
KGZ
BLR
AZE
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR

MWHCK

MWHCK

KbiprnscraH
poaHeHckas obnacTb
AzepbangxaH
poaHeHckas obnacTb
Fomernbckas obnactb
BpecTckas o6nacTtb

MuHCK
MuHCK

MyxXunHbl, 400m Komnnekc

3asBoYHOe Bpemsa

5:20.99
5:14.26
5:09.44
5:05.19
5:09.20
5:09.72
5:20.74
5:22.49

5:22.81
5:23.46

OTKpbITbLIE

CTapTOoBbI NPOTOKOA OUHASBHBIN

Pekoppg Pb

4:21.35 CYBOPOB, tOpwuii

BLR

01.01.2012

KMC : 4:55.00 / MC : 4:38.50 / MCMK : 4:15.87

Jopoxka

damunvs, Nms

PuHan

O~NO O A WN PP

nonyno, Aptém
LUAPAMOB, Huknta
OOMHWY, OmuTpnii
30TOB, AnekcaHap
KAHUEP, Erop
NKOHHWNKOB, ApTém
BEPBULIKWW, fanuun
NMKNTUH, OaHnna

Pe3epBHble 3a4BKM

FOPYEHKO, Bnagucnas

FYNELKWW, Cepreii

rlp paspsg,
2002 KMC
1995 MC
1999 MC
1998 MC
2003 KMC
2004 KMC
2001 MC
2003 KMC
2003 KMC
1999 MC

CrtpaHa KomaHpa

BLR
BLR
BLR
RUS
BLR
BLR
BLR
RUS

BLR
BLR

MwuHcK

Fomenbckas 06n1acTb
Fomenbckas 06n1acTb
CaHkT-lNeTepbypr
BpecTtckas obnactb
MnHCK

MnHCK
CaHkT-lNeTepbypr

MuHCK
BpecTtckas obnactb

3asBoyHOoe BpemsA

4:47.74
4:43.60
4:42.69
4:28.38
4:42.21
4:43.15
4:45.65
4:49.98

4:52.29
4:52.54
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OTKpbITbIA YemnuoHaT Pecnybnvku Benapycb
BpecrT, 17. - 20.4.2019

AuctaHuua 10 YKeHwmHbl, 100m Ha cnnHe OTKpbITbIE
17.04.2019 CTapTOoBbI NPOTOKOA OUHASBHBIN
Pekopa PB 1:00.62 LIKYPAAW, AHacTacus BLR 01.01.2019

KMC : 1:10.50 / MC :1:06.50 / MCMK : 1:00.01

Jopoxka  damunusa, ima rlp paspsag CrtpaHa KomaHpa 3asBoYHOE Bpems
PuHan
1 MAUKEBWY, ApuHa 2002 MC BLR  MwuHckK 1:07.31
2 KYPBEKO, Mapus 2002 MC BLR bBpectckas o6nactb 1:06.73
3 CEBEPWVH, AHHa 2003 MC BLR Tlomenbckas 06n1actb 1:05.16
4 IWKYPOAW, Anactacus 2003 MCMK BLR bBpectckas obnactb 1:01.96
5 CEMW)XOH, AnéHa 2003 MC BLR  MwHcK 1:04.24
6 K/NELOBA, TatbsaHa 2000 MC BLR Morunnésckas o6nactb 1:05.30
7 XPOMWHA, Buktopus 2003 MC BLR T'pogHeHckas 06n1acTb 1:06.87
8 TIPULUYK, AHactacus 2003 MC BLR bBpecTckasa obnactb 1:.07.71

Pe3epBHble 3a4BKU

NEOHYEHKO, Mapus 2004 MC BLR  MwuHck 1:07.79

LUABAJTOBCKAA, KpuctunHa 2004 MC BLR Butebckan obnactb 1:07.80
AuctaHumna 11 YKeHwmHbl, 1500m BosibHbI CTUAb OTKpbITbLIE
17.04.2019 CTapToBbIii NPOTOKON
Pekopg PB 16:40.60 JIAPUYEBA, NpuHa BLR 01.01.1982

KMC :19:52.00 / MC : 18:02.00 / MCMK : 16:19.52

Jopoxka  ®amunus, msi r/p paspag CTpaHa KomaHga 3asBouYHoe Bpemsi

3annbiB 3 3 2

1 MNOMNABCKAA, Enusaseta 2002 MC BLR  MwuHck 18:15.96

2 KOHOH, Oapbs 2001 KMC BLR bBpectckasa o6nactb 18:05.00

3 LWENYKOBA, EkaTtepuHa 2001 KMC RUS CaHkT-lMeTepbypr 17:49.90

4 AKUWHYNLL, Anecsa 2004 MC BLR Morunésckasa obnactb 17:40.00

5 KYAPWUKAA, AHactacus 2001 MC BLR MwuHckas o6nactb 17:42.40

6 MAKAPCKAA, Hatanbs 1998 MC BLR  MwuHck 18:05.00

7 AHAPEROK, EkaTepuHa 2003 KMC BLR bBpectckasa o6nactb 18:13.00

8 JINCOBCKASA, NMonuHa 2001 MC BLR MwuHckasa obnactb 18:24.00
OuctaHuua 12 My>XuuHbl, 4 x 100m BosibHbIl CTUAb OTKpbITbLIE
17.04.2019 CTapToBbIii NPOTOKON

Jopoxka r’p paspsg CtpaHa KomaHpa 3aABo4YHOE Bpems

3annbiB1lun3l

1 Mornnésckasa o6nacTtb BLR Morunésckas 06s1acTb NT
MEKAPCKWI, Mpuropuii, KPENCKUW, Makcum, LIMbIT, Hukuta, 3AVMLEB, Mne6

2 Butebckasn obnacTb BLR Butebckas o6n1acTtb NT
NATKWH, AHToH, AbAYEHKO, Kupnnn, BE/IOB, Makcum, LULAMLUYPWH, VBaH

3 bpecTckasa ob6nactb BLR bBpectckasa obnactb NT
OOBPUUA, Angpeii, ADAMUYK, VBaH, NAPYEHKO, Muxaun, BYCbKO, 'ne6

4  MMUHCK BLR  MwuHckK NT
KPACOUKO, Buktop, MAYEKWH, Aptem, CTACENOBWY, Buktop, LUWUMAHOBWY, Wnba

5 Tomenbckas obnactb BLR T[omenbckas o6nacTb NT

HOBWKOB, AmuTtpuii, BYBEHWH, EBrenuii, KOBANEB, Vnbs, LUKYPKO, Kupusn
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OTKpbITbIA YemnuoHaT Pecnybnvku Benapycb
BpecrT, 17. - 20.4.2019

Onctanuua 12, MyxuuHsbl, 4 x 100m BosnbHbIA cTUb

6 MwHckasa obnacTb BLR MwuHckasa obnactb NT
BOKUW, Wrops, MMPOHUIK, Masen, NANYTBKO, boraaH, CTPOUTE/EB, Muxaun

7 TpopHeHckas obnactb BLR T'pogHeHckas 06n1acTb NT
CKOMOPOLLKO, PycnaH, 3AHEMOHCKWIA, Esrennii, 3HATHOB, Bnagucnas, MY3EBWY, Hukuta

8 MwuHck 2 BLR  MwuHckK NT

TEPELWEHKO, Anekceii, CAEB/Y, AaHnna, BAP340B, Apcenuii, IOTMHOBWY, JaHuna

OuncTtaHuma 13 YKeHwWwuHsbl, 4 x 100m BosibHbIl CTUAb OTKpbITLIE
17.04.2019 CTapToBbIi NPOTOKON
Jopoxka r’p paspsg CtpaHa KomaHpa 3aABo4YHOE Bpems

3annbiB1lunsl

1 MwuHck 2 BLR  MwuHckK NT
BbIKOBA, EkatepuHa, BACUIEBWY, MapuHa, OJIbLUEBCKASA, AHrennHa, COPOKNHA, AnekcaHgpa

2 Butebeckas obnactb BLR Butebckast obnactb NT
FOPEJIOBA, HOnus, BEKULW, AHactacus, MULWEWKO, JunaHa, CYITAHOBA, AHHa

3 bBbpecTtckas o6n1actb BLR bBpecTtckasa obnactb NT
LIKYPOAW, AHacTtacus, FTPULLYK, AHacTacus, MAKAPOBA, Enusaseta, KOHOHOBWY, Ennzaseta

4  MWHCK BLR  MwHckK NT
CEMWXXOH, AnéHa, KYNELIOBA, AHactacus, JEMUAOOBA, OkcaHa, KOPAKOBCKAHA, AHacTacus

5 Tomenbckasa obnactb BLR Tlomenbckas 06n1actb NT
CONOAYXWNHA, AnéHa, 3YBUHA, tOnua, CEBEPWH, AvHa, 3YBUHA, YnbsaHa

6 MuHckasa obnacTb BLR MwuHckas o6nactb NT
MAPKYLWEBCKAA, Axa, COJIOMEHHAA, Enusaseta, IMMNHCKAA, JlInaHa, TOPBAUY, HOnus

7 TpopHeHckas obnacTb BLR T'pogHeHckas 06n1acTb NT

MA3YPKEBWY, Hagexaa, WWEPWEHb, AHactacua, BACKEBWY, AHacTacusa, PALIOK, Envsaseta
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